
SERVICII INCARCARI CARTUSE LASER, INLOCUIRI CHIP-URI SI CILINDRI LA IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX

I.D.: 72746810

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 959,00 RON - 959,00 RON

Descriere: SERVICII INCARCARI CARTUSE LASER, INLOCUIRI CHIP-URI SI CILINDRI LA IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX/COPIATOARE 1 TONER + CHIP SAMSUNG MLT 101S BUC 1x31,00=31,00 2 TONER + CHIP BIZHUB TNP 40 BUC 2x130,00=260,00 3 TONER BROTHER TN 1030 BUC 2x16,00=32,00 4 TONER + CHIP HP 49X BUC 3x36,00=108,00 5 TONER BROTHER TN 3480 BUC 4x37,00=148,00 6 TONER BROTHER TN 2320 BUC 2x26,00=52,00 7 TONER BROTHER TN 2200 BUC 1x20,00=20,00 8 CILINDRU BROTHER DR 2200 BUC 1x34,00=34,00 9 TONER BROTHER TN 3280 BUC 4x27,00=108,00 10 TONER BROTHER TN 2421 BUC 1x26,00=26,00 11 TONER + CHIP HP 505X BUC 1x28,00=28,00 12 TONER + CHIP HP 283 BUC 1x16,00=16,00 13 TONER BROTHER TN 3380 BUC 1x31,00=31,00 14 TONER + CHIP HP 285A BUC 1x17,00=17,00 15 CILINDRU BROTHER DR 3400 BUC 1x48,00=48,00
